Протокол №1

заседания наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения здравоохранения «Чайковская

стоматологическая поликлиника»

от 30.01.2014г.

Присутствовали -  10 человек (9 членов Наблюдательного совета и один
приглашённый).
Отсутствовали -  0 человек

Участники заседания:
- члены наблюдательного совета:
1. Панькова Лидия Александровна -  Представитель Учредителя,

заместитель начальника Управления здравоохранения администрации
Чайковского муниципального района.

2. Лыкова Ирина Михайловна - Представитель Учредителя, начальник
финансово-экономического сектора Управления здравоохранения.

3. Седегова Светлана Михайловна -  Представитель Учреждения, врач-
стоматолог.

4. Трушникова Инна Александровна -  Представитель Учреждения,
заведующая лечебно-профилактическим отделением.

5. Колегова Ольга Юрьевна -  Представитель Учреждения, старшая
медицинская сестра.

6. Глухова Наталья Викторовна -  Представитель Собственника,
начальник отдела имущественных отношений администрации Чайковского
муниципального района.

7. Шаронова Агриппина Николаевна -  Представитель общественности.
8. Воронин Владимир Михайлович -  Представитель общественности.
9 Чупина Валентина Николаевна -  Представитель общественности.

- приглашённые:
1. Юрков Геннадий Фирстович -  главный врач МАУЗ «Чайковская

стоматологическая поликлиника»;

Повестка дня

1. Избрание председателя наблюдательного совета муниципального
автономного медицинского учреждения «Чайковская стоматологическая
поликлиника».

2. Избрание секретаря наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения здравоохранения «Чайковская
стоматологическая поликлиника».

3. Рассмотрение предложения главного врача МАУЗ «ЧСП» Юркова
Г.Ф. о принятии Положения о закупках товаров, работ и услуг для
нужд муниципального учреждения здравоохранения «Чайковская
стоматологическая поликлиника».

Ход заседания:

1.По первому вопросу выступил Юрков Г.Ф., предложил избрать
председателем наблюдательного совета Панькову Лидию Александровну,
заместителя Управления здравоохранения администрации Чайковского
муниципального района.

Проголосовали: «за» -9 человек
«против» - нет

2.По второму вопросу выступил Юрков Г.Ф., предложил избрать секретарем
наблюдательного совета Трушникову Инну Александровну, заведующую
лечебно-профилактическим отделением МАУЗ «ЧСП».

Проголосовали: «за» -9 человек
«против» - нет.

3. Члены Наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения здравоохранения «Чайковская стоматологическая поликлиника»
рассмотрели предложение Юркова Г.Ф. -  главного врача МАУЗ «Чайковская
стоматологическая поликлиника» о принятии Положения о закупках товаров,
работ и услуг для нужд МАУЗ «ЧСП».

Постановление:
1. Избрать председателем наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения здравоохранения «Чайковская
стоматологическая поликлиника» Панькову Лидию Александровну.

2. Избрать секретарём наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения здравоохранения «Чайковская
стоматологическая поликлиника» Трушникову Инну Александровну.

3. Принять Положение о закупках товаров, работ и услуг для нужд МАУЗ
«ЧСП».

Секретарь наблюдательного совета МАУЗ «ЧСП»

/Трушникова И.А. /

Председатель наблюдательного совета МАУЗ «ЧСП»

/Панькова Л.А./

Члены наблюдательного совета МАУЗ «ЧСП»

j n f  /Лыкова И.М./

t fa  ̂ /Седегова С.М./

/Колегова О.Ю./

. /Глухова Н.В./

^ / Ш а р о н о в а  А.Н./

/Воронин В.М./

^ ^ ^ ^ - < ^ У пина ВН7